
ZARZĄDZENIE Nr1.~/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

zmiemaJące zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno
Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) Burmistrz 
Opoczna zarządza co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Burmistrza Opoczna Nr 45/2004 z dnia 15 lipca 2004 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zmienionego zarządzeniami: 
Nr 27/2006 z dn. 12 kwietnia 2006 r., Nr 30/2006 z dnia 4 maja 2006 r., Nr 21/2008 z dn. 15 
lutego 2008 r., Nr 66/2012 z dn. 26 kwietnia 2012 r., Nr 67/2012 z dn. 26 kwietnia 2012 r., 
238/2014 z dn. 29 grudnia 2014 r., Nr 1/2015 z dn. 7 stycznia 2015 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna składa się z 3 członków i jest 
organem doradczym burmistrza w sprawach z zakresu planowania i zagospodarowania 
przestrzennego." 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Burmistrz powołuje i odwołuje członków Komisji dokonując wyboru spośród osób o 
wykształceniu i przygotowaniu fachowym związanym bezpośrednio z teorią i praktyką 
planowania przestrzennego i wskazując w powołaniu funkcję przewodniczącego, 
wiceprzewodniczącego lub członka komisji." 

3) dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 
„5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 4 tiret 2 przysługuje rówmez 
wiceprzewodniczącemu komisji w przypadku prowadzenia posiedzenia komisji podczas 
nieobecności przewodniczącego. 

6. Członkowie Komisji, będący pracownikami Urzędu Gminy biorą udział w jej pracach 
w ramach swoich obowiązków służbowych, czas w pracy Komisji jest równoznaczny z 
czasem pracy w ramach ich stosunku pracy w Urzędzie." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


